

## WESTLIFE DEVELOPMENT LTD.

CIN NO: L65990MH1982PLC028593 GIN NO. Lossowin racer Coucoss
Regd. Off.: 1001, Tower-3, 10th Floor
Indiabulls Finance Ceriffe, Senapati Bapat Marg
Elphinstone Road, Mumbat – 400013
Email: shatadru@westlife.co.in
Website: www.westlife.co.in

## MOTICE

Pursuant to Regulation 47 (1)(a) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Regulations"), notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 24th October, 2019, inter alia, to consider and approve the unaudited financial results for the quarter and half year ended 30" September, 2019.

Pursuant to Regulation 47 (2) of the Regulations, the said notice is also available on the Company's website at http://www.westlife.co.in/investorscompliance-and-policies.php and also on the website of the Bombay Stock Exchange at http://www.bseindia.com.

> For Westlife Development Limited Sd/-

Radha Jain

(on behalf of Dr. Shatadru Sengupta Company Secretary)

16.10.2019







## वेस्टलाईफ डेक्हरूपमेट लि

सीआयणम् क्र.: L65990MH1982PLC028593 नोंदणीयुत् कार्यालयः १००१, टॉबर-३, १० वा मजला, वंडियाबुत्स फायनान्स सेटर, सेनापती बापट पार्ग, एत्किन्स्टन मार्ग, मृंबर्ग-४०० ०१३ १.मेल आयडी: shatadiu@westife.co.in संकेत स्थळ: www.westlife.co.in

भारतीय सिक्युरिटीज व एक्स्चेंज बोर्ड नियम, २०१५ ("नियम") च्या नियम ४७ (१) (अ) च्या अनुशंगाने (सूची बंधने व उपंड करण्याच्या आवश्यकता) याद्वारे सूचना देण्यात येते की ३० सप्टेंबर, २०१९ चे संपत्नेने तिमाही वे अर्धवार्षिक आर्थिक अलेखापरिक्षित निकानाला विचारात घेऊन मंजूरी देण्याबाबत कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक गुरुवार दिनांक २४ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी घेण्यात येईल.

त्या नियमांच्या नियम ४७ (२) च्या अनुशंगाने, ही सूचना वंपनीच्या http://www.westlife.co.in/investorscompliance-and-policies.php वेबसाईट वर उपलब्ध आहे आणि बॉम्बे स्टॉक एक्स्चेंज च्या http://www.bseindia.com वेबसाईट वर देखील उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये सही राधा जैन (तर्फे डॉ. शतद सेनग्प्ता

कंपनी सचिव)

१६.१०.२०१९

CERTIFIED TRUE COPY

